

Powitanie Lata w Starowej Górze



Od godziny szóstej, czyli od wczesnych godzin porannych dzieci wraz z rodzicami poszukiwały tajemniczego kwiatu paproci i śmiało można powiedzieć, że poszukiwania te stały się już tradycją tej imprezy.

Na terenie rekreacyjno-sportowym odbywały się różne warsztaty edukacyjne dla dzieci, można było malować torby, tworzyć małe domki z klocków, czy też własne zapachy w ozdobnej butelce. Na edukację poprzez zabawę dla najmłodszych postawił referat Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Rzgowie, który przygotował konkursy z kołem zagadek.

Przedstawiciele gminnego punktu konsultacyjno-informacyjnego programu „Czyste Powietrze”, prowadzili rozmowy z mieszkańcami na temat ochrony środowiska.

W samo południe rozpoczął się blok artystyczny, podczas którego wystąpiły grupy hiphopowe z Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie pod opieką instruktora Sebastiana Krupy, cheerleaderki z Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Rzgowie pod opieką instruktorki Angeli Świątek oraz grupa taneczna Joy Dance pod opieką instruktorki Sandry Świątek. Po występach tanecznych na dzieci czekała kolejna atrakcja - konkurs wokalny.

Podczas wydarzenia można było porozmawiać z przedstawicielami firmy Oriflame, wziąć udział w konkursie strażackim, obejrzeć pokazy Ochotniczej Straży Pożarnej w Starowej Górze, pobawić się na dmuchańcach, skosztować waty cukrowej oraz pójść na kiermasz zabawek.

O godz. 14:30 prowadzący wydarzenie: Mateusz Pietras, Tomasz Frączak, Lidia Michalak oraz organizator radny Stanisław Zaborowski oficjalnie powitali zaproszonych gości, wśród których znalazł się senator RP Krzysztof Kwiatkowski.

Następnie odbyło się oficjalne rozdanie nagród we wszystkich organizowanych konkursach, które trwały przez cały tydzień poprzedzający piknik, a było ich naprawdę wiele.

Pani wiceburmistrz Monika Pawlik wręczyła puchary w konkursie Amatorskiego Turnieju Piłki Nożnej oraz nagrody w rozgrywkach piłkarzyków, tenisa ziemnego (juniorzy i seniorzy). Nagrody w zmaganiach siatkarskich, koszykarskich oraz zjeździe na tyrolce wręczyli członkowie zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego Zofia Sójka i Marta Stasiak oraz wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Ewa Kotecka. Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Jarosław Świerczyński wręczył nagrody w konkursie tenisa stołowego w kategorii juniorów i seniorów, w konkursie szukania kwiatu paproci prezes firmy PTAK.S.A Nina Ryszka, w rzutach karnych do bramki dyrektor marketingu firmy GROT Dorota Banaszkiwicz. Krzysztof Banasiak wręczył nagrody w konkursie rzutu do kosza dla małych dzieci, a w konkursie rzut lotką do tarczy radny Stanisław Zaborowski, natomiast w zawodach do dużego kosza Tomasz Frączak.

W trakcie całego wydarzenia można odbywały się pokazy kulinarne i degustacje produktów firmy GROT. Pokazy zostały poprowadzone przez Klaudię Budny - finalistkę 4. edycji programu MasterChef. I cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Chętni mogli otrzymać autograf Szefowej Klaudii oraz specjalnie przygotowaną książkę z przepisami dla firmy GROT.

Podczas części artystycznej wydarzenia wystąpił zespół taneczny Czarne Stopy oraz odbyły się zawody w przeciąganiu liny. Na zakończenie zaprezentował się zespół muzyczny „ DOMINO”, który wzbudził duży aplauz publiczności, zaproszono również wszystkich na ognisko.

Tekst i foto: Kamila Kapczyńska